
ZARZĄDZENIE Nr 76/2016 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 10 listopada 2016r. 

 
 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Lipusz z dnia 02 czerwca 2011r. w 

sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa Urzędu Gminy Lipusz i instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Lipusz” 

 

     Na podstawie art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 

/Dz. U. z 2016r z dnia 28.06.2016r. poz. 922/ oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych 

oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i Systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych /Dz. U. z 2004r. Nr 100 poz. 1024/ Wójt 

Gminy Lipusz zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zmienić treść załącznika nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Lipusz z dnia 02 czerwca 

2011r. w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa Urzędu Gminy Lipusz i instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Lipusz”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji i Administratorowi 

Systemu Informatycznego. 

 

§ 3 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 110/2013 Wójta Gminy Lipusz z dnia 31 grudnia 2013r. w 

sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Lipusz z dnia 02 czerwca 2011r. w 

sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa Urzędu Gminy Lipusz i instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Lipusz” 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


